
 

 

Zarządzenie Nr  171/2015 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 30.12.2015 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Komunalnego  

sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 poz.2099) zarządzam co 

następuje : 

 

§1 

 

Ustalam miesięczne wynagrodzenie Prezesa Zarządu spółki komunalnej Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim w wysokości: 

 

1. 8900 zł brutto plus do 30% premii. 

2. Wysokość premii będzie ustalana przez Radę Nadzorczą po zakończeniu kwartału 

uwzględniając wynik finansowy Spółki za dany kwartał oraz bieżącą organizację 

pracy przedsiębiorstwa. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2016 r. 

 

 
BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 


